
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. smlouvy  3302/006-1/2014 

uzavřené dne 4.8.2015 mezi níže uvedenými stranami  

(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo financí  

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 

Číslo účtu: 3328001/0710 

Jejímž jménem jedná: Viktor Janáček,  ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 
(dále jen „Objednatel“ nebo „MF“) 

 

 

České Radiokomunikace a.s. 

Skokanská 2117/1, Praha 6, 169 00  

IČO: 24738875 

DIČ: CZ24738875 

Zastoupena: Ing. Martinem Gebauerem, místopředsedou představenstva 

 a Ing. Vítem Vážanem, finančním ředitelem na základě plné moci ze dne 2.12.2014 

Bankovní spojení:      ING BANK N.V. 

číslo účtu: 1000347105/3500 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Poskytovatel a Objednatel společně jako „Smluvní strany“ každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

Preambule: 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4.8.2015 Smlouvu o poskytování datových 

komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+  č. smlouvy 332/006-1/2014 

(dále jen „Smlouva“). 

 

B. Předmětem tohoto Dodatku je změna lokality poskytování Části Služby  uvedené 

v Příloze č. 2 Smlouvy (KIMFIDD_3203- ZKS003-100625, GFŘ, Horažďovice) z důvodu 

jejího přestěhování.  Tímto Dodatkem nedochází ke změně Měsíční ceny za poskytovanou 

Část Služby. 

 

C.  Tento Dodatek se dále uzavírá z důvodu  změny kontaktních osob na straně 

Poskytovatele, které jsou dány jeho personálními a organizačními změnami.  

 

 

a proto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě v následujícím znění: 

 

Evidenční číslo MF 

9009/006/2016 

 



 

 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se změnou lokality na určitém územním pracovišti Objednatele bez 

změny Měsíční ceny. 
 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je dále nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se změnou kontaktních osob Poskytovatele. 
 

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva a její příloha  se mění následovně: 

 

 

2.1 V Příloze č. 2 „Specifikace Služby“,  se v tabulce uvedené v bodě 2. „Rozsah 

poskytovaných Částí Služby“ (Smlouvy)  mění ulice a č.p. v řádku: 

 

,,KIMFIDD_3203- ZKS003-100625, GFŘ, Horažďovice….“  

 

 a dosavadní text:     „Blatecká 1081, Horažďovice 341 01" 

 

se nahrazuje následujícím zněním:   „Mírové nám. 1, Horažďovice 341 01“ 

 

 

2.2 V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob“,  se v části   „Oprávněné osoby pro smluvní a 

obchodní jednání“ v odst.  „Za Poskytovatele“  stávající tabulka nahrazuje tabulkou 

nového znění: 

 
„Za Poskytovatele 

Jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 

Bc. Antonín Drbohlav a.drbohlav@radiokomunikace.cz 733 140 274 

Ing. Petr Sichrovský p.sichrovsky@radiokomunikace.cz  602 367 230 

          „ 
 
 

2.3 V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob“,  se v části  „Oprávněné osoby pro kontrolu 

Podkladů pro vyúčtování“  v odst.  „Za Poskytovatele“  stávající tabulka nahrazuje 

tabulkou nového znění: 
 
„Za Poskytovatele 

Jméno, Příjmení, titul e-mail telefon 

Martina Sýkorová m.sykorova@radiokomunikace.cz 736 518 325 

Ing. Josef Mátl j.matl@radiokomunikace.cz 602 760 306 

„ 

 

 

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2 Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 

odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

mailto:a.drbohlav@radiokomunikace.cz
mailto:p.sichrovsky@radiokomunikace.cz


 

 

 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

3.4 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

 

V Praze dne: ……………     V Praze dne: …………… 

České Radiokomunikace a.s.   Česká republika - Ministerstvo financí 

 

 

 

 

 

.................................................................   ................................................................. 

     Ing. Martin Gebauer        Viktor Janáček  

místopředseda představenstva     ředitel odboru 59 
    

 

 

 

 

.................................................................    

            Ing. Vít Vážan  

finanční ředitel  
na základě plné moci ze dne 2.12.2014                                    


